令和 6(2024)年３月吉日

新入生の保護者様

中 野 区 立 中 野 中 学 校

校 長  田 代  雅 規

令和６年度 中野中学校第 14 回入学式の案内

 下記の通り、中野中学校入学式を実施します。つきましては、万障お繰り合わせいただきご参加

いただけますようお願いします。

記

１ 日  時  日時：令和６年４月９日(火) 10 時 00 分 ～11 時 00 分

２ 場  所  中野区立中野中学校 体育館

３ 受付時間  生徒受付 ９時 00 分～9 時 20 分（厳守）

保護者ご一緒においでください。

※保護者の方は９時 50 分までにご着席ください。

４ その他

。

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

ご家族の参加制限は設けておりません。

自転車による来場はご遠慮ください。

体調が悪い場合は来校をご遠慮ください。

マスク着用は任意です。

上履きをお持ちください。

式終了後、教室で簡単な学活を行い、学級ごとに記念撮影を行います。

問い合わせ

副校長

03(3389)1471